
Zarządzenie nr 1/2025
DYREKTOR INSTYTUTU SPORTU –

PAŃSTWOWEGO INSTYTUTU BADAWCZEGO
z dnia 18 lutego 2025 r.

w sprawie przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

asystenta

w Instytucie Sportu – Państwowym Instytucie Badawczym

Na podstawie art. 24 ust. 1 pkt. 2) w związku z art. Art. 43 ust. 6 ustawy z dnia 30 kwietnia 

2010 roku o instytutach badawczych (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1383) oraz § 18 do § 29 Statutu 

Instytutu Sportu – Państwowego Instytutu Badawczego w związku z § 3 Regulaminu 

Organizacyjnego Instytutu Sportu - Państwowego Instytutu Badawczego w Warszawie 

zarządzam, co następuje:

§1

Zarządzam konkurs na  stanowisko asystenta w Zakładzie Fizjologii  będącym komórką 

organizacyjną  Instytutu Sportu – Państwowego Instytutu Badawczego (nr ref. 1/K/2025). 

§2

Kandydaci ubiegający się o przyjęcie, winni spełniać warunki określone w ogłoszeniu 

o konkursie, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§3

1. Postępowanie konkursowe zostanie przeprowadzone w oparciu o zasady wskazane 

w Rozdziale 4 (§ 18 do § 29) Statutu Instytutu Sportu — Państwowego Instytutu Badawczego.

2. Postępowanie konkursowe przeprowadzone zostanie w języku polskim lub języku angielskim.

3. Postępowanie konkursowe zostanie przygotowane i prowadzone przez komisję konkursową, 

zwaną dalej „Komisją Konkursową”.

4. Powołuję Komisję Konkursową , w składzie:

1) dr hab. Andrzej Klusiewicz – przewodniczący,

2) dr Dariusz Sitkowski – członek,

3) mgr Kinga Rębiś  – sekretarz.

Niniejszym upoważnia się członków Komisji do przetwarzania danych osobowych 

kandydatów. Upoważnienie to udzielone jest na okres trwania postępowania konkursowego.



5. Zobowiązuje się Komisję Konkursową, do zamieszczenia informacji o konkursie, o którym 

mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie 

podmiotowej Instytutu, na stronie podmiotowej ministra właściwego do spraw nauki 

oraz na stronie internetowej Komisji Europejskiej w europejskim portalu dla mobilnych 

naukowców oraz w miejscu powszechnie dostępnym w siedzibie Instytutu Sportu — 

Państwowego Instytutu Badawczego.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor Instytutu Sportu -

Państwowego Instytutu Badawczego 

Dr Konrad Witek 



Adres: ul. Trylogii 2/16, 01-982 Warszawę
Kontakt: tel. 22 569 99 99, fax: 22 835 09 77, e-mail: insp@insp.pl, www.insp.waw.pl

NIP 525-000-89-04, REGON 000786093, KRS 0000223239 Sąd Rejonowy dla M. St. Warszawy

INSTYTUT SPORTU - PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY

INSTITUTE OF SPORT - NATIONAL RESEARCH INSTITUTE

Załącznik do zarządzenia nr 1/2025

Instytut Sportu - Państwowy Instytut Badawczy ogłasza konkurs 
na stanowisko asystenta w Zakładzie Fizjologii.

(nr ref. 1/K/2025)

Wymiar etatu: 1/1

Miejsce pracy: Instytut Sportu – Państwowy Instytut Badawczy
ul. Trylogii 2/16
01-982 Warszawa

Instytut Sportu – Państwowy Instytutu Badawczy (zwany dalej IS–PIB), poszukuje pracownika 
na stanowisko asystenta w Zakładzie Fizjologii, będącym jednostką organizacyjną IS–PIB.

1. Zakres zadań wykonywanych na stanowisku asystenta:
a) inicjowanie i prowadzenie twórczej działalności badawczej polegającej na rozwiązywaniu 

problemów naukowych w obszarze fizjologii wysiłku fizycznego;
b) upowszechnianie wyników badań naukowych i prac rozwojowych przez publikacje 

naukowe oraz popularno-naukowe o zasięgu międzynarodowym i krajowym, aktywny 
udział w konferencjach, seminariach, sympozjach;

c) stałe śledzenie osiągnięć nauki krajowej i światowej w pracach naukowo-badawczych                        
i badawczo-rozwojowych;

d) wdrażanie i utrzymywanie w laboratoriach systemów zapewnienia jakości w zakresie 
badań oraz ich dokumentowania;

e) wykonywanie analiz, badań laboratoryjnych, ocen, ekspertyz, konsultacji i innych usług                   
dla zainteresowanych podmiotów;

f) prowadzenie działań mających na celu pozyskiwanie dodatkowych środków finansowych 
wspierających działalność badawczo-naukową Instytutu;

g) dbałość o gotowość i stan techniczny aparatury badawczej w komórce organizacyjnej;
h) wykonywanie innych zadań związanych z zakresem działania Instytutu, w tym działalności 

usługowej.

2. Zakres wymagań formalnych wobec kandydata:
a) legitymuje się tytułem magistra i certyfikatem trenera sportowego;
b) znajomość języka angielskiego na poziomie komunikatywnym;
c) co najmniej 5 publikacji w recenzowanych czasopismach naukowych z punktacją Impact 

Factor (IF);
d) Kandydat deklaruje zamiar otwarcia przewodu doktorskiego w dziedzinie nauk 

medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki o kulturze fizycznej w okresie                                 
2 najbliższych lat;  

e) znajomość pakietu MS Office;
f) osoba dyspozycyjna w związku z wykonywaniem badań wyjazdowych; 

mailto:insp@insp.pl
http://www.insp.waw.pl/


Adres: ul. Trylogii 2/16, 01-982 Warszawę
Kontakt: tel. 22 569 99 99, fax: 22 835 09 77, e-mail: insp@insp.pl, www.insp.waw.pl

NIP 525-000-89-04, REGON 000786093, KRS 0000223239 Sąd Rejonowy dla M. St. Warszawy

dodatkowym atutem będzie:

g) doświadczenie w pracy w jednostce naukowej lub naukowo-dydaktycznej o profilu 
obejmującym problematykę sportu lub/i rehabilitacji ruchowej;

h) znajomość metodyki badań wysiłkowych i obsługi aparatury pomiarowej Cortex                                      
i VO2master do testów wysiłkowych;

a) znajomość problematyki badawczej z zakresu fizjologii sportu w tym zagadnień 
zastosowania pomiarów spektroskopii w bliskiej podczerwieni (NIRS) w diagnostyce 
wysiłkowej zawodników oraz doświadczeni z zakresu treningu mięśni oddechowych; 

b) staże zawodowe w klubach sportowych;
c) doświadczenie w pozyskiwaniu środków/grantów ze źródeł zewnętrznych.

3. Wykaz wymaganych dokumentów, których kopie (skany), winny zostać złożone przez 
kandydata:
a) list motywacyjny uwzględniający oczekiwania finansowe;
b) życiorys;
c) uwierzytelniona kopia lub odpis dyplomu lub zaświadczenie o nadaniu stopnia 

naukowego;
d) udokumentowany dorobek naukowy (publikacje – pierwsza strona);
e) dokumenty potwierdzające posiadane kwalifikacje i umiejętności (w języku polskim) ;
f) oświadczenie o stopniu znajomości języka angielskiego;
g) oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych                         

do celów postępowania kwalifikacyjnego. 

4. Termin, forma i miejsce składania zgłoszeń wraz z dokumentami, o których mowa                              
w punkcie 3 powyżej. 
Kandydaci aplikujący do konkursu proszeni są o składanie dokumentów:

 w formie papierowej, osobiście w sekretariacie IS–PIB, bądź pocztą na adres: 01-982 
Warszawa, ul. Trylogii 2/16, II piętro, w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Konkurs na 
stanowisko asystenta (nr. ref. 1/K/2025)”.

 w formie elektronicznej na adres e-mail praca@insp.pl, wpisując w temacie  „Konkurs 
na stanowisko asystenta (nr. ref. 1/K/2025)”.

Dokumenty aplikacyjne należy składać do nieprzekraczalnego terminu określonego na dzień
5 marca 2025 r., do godziny 9:00. W przypadku złożenia zgłoszenia drogą pocztową za datę 
jego złożenia uważa się datę stempla placówki pocztowej operatora publicznego.

5. Procedura konkursowa
a) w toku konkursu ocenia się spełnienie kryterium formalnego oraz doświadczenie zawodowe 

kandydata, wiedzę niezbędną do wykonywania zadań na stanowisku asystenta w Zakładzie 
Fizjologii IS–PIB, dorobek naukowy kandydata oraz stopień znajomości języka 
angielskiego.

b) w przypadku gdy kandydat nie dołączył do zgłoszenia dokumentów, o których mowa                                     
punkcie 3 niniejszego ogłoszenia, lub dołączone dokumenty zawierają błędy, komisja 
konkursowa wzywa kandydata do uzupełnienia lub poprawienia dokumentów w terminie 

mailto:insp@insp.pl
http://www.insp.waw.pl/
mailto:praca@insp.pl%20


Adres: ul. Trylogii 2/16, 01-982 Warszawę
Kontakt: tel. 22 569 99 99, fax: 22 835 09 77, e-mail: insp@insp.pl, www.insp.waw.pl

NIP 525-000-89-04, REGON 000786093, KRS 0000223239 Sąd Rejonowy dla M. St. Warszawy

7 dni od dnia otrzymania wezwania.
c) dokumenty uzupełnione lub poprawione w terminie, o którym mowa w punkcie 5 ppkt. b) 

uważa się za złożone w terminie. 
d) niezwłocznie po upływie terminu przyjmowania zgłoszeń lub upływie terminu, o którym 

mowa w punkcie 5 ppkt. b), komisja konkursowa zawiadamia pisemnie za potwierdzeniem 
odbioru:
 kandydatów dopuszczonych do udziału w konkursie, podając termin i miejsce 

przeprowadzenia rozmowy kwalifikacyjnej;
 pozostałych kandydatów o odmowie dopuszczenia do udziału w konkursie, podając 

przyczyny odmowy dopuszczenia.
e) czas trwania rozmowy kwalifikacyjnej z jednym kandydatem wynosi nie więcej                                  

niż 20 minut.
f) komisja konkursowa nie może w tym samym czasie przeprowadzać rozmowy 

kwalifikacyjnej z więcej niż jednym kandydatem;
g) w toku konkursu komisja konkursowa wyłania nie więcej niż trzech kandydatów, których 

przedstawia Dyrektorowi IS–PIB.
h) o wynikach konkursu przewodniczący komisji konkursowej zawiadamia pisemnie 

kandydatów za potwierdzeniem odbioru, pouczając ich o przysługującym prawie                                    
do odwołania i terminie na jego wniesienie.

6. Procedura odwoławcza 
a) kandydatowi przysługuje prawo do odwołania od uchwały komisji konkursowej w sprawie 

wyników konkursu;
b) odwołanie, o którym mowa w ust. a, kandydat może wnieść pisemnie do Dyrektora                          

IS–PIB w terminie 7 dni od dnia otrzymania zawiadomienia o wynikach konkursu;
c) dyrektor IS–PIB rozpatruje odwołanie w terminie 10 dni od dnia jego otrzymania, 

odwołanie złożone po upływie terminu odrzuca się;
d) po rozpatrzeniu odwołania Dyrektor:

 oddala odwołanie i utrzymuje w mocy uchwałę komisji konkursowej; lub
 uwzględnia odwołanie i uchyla czynności komisji konkursowej podjęte w zakresie 

dotyczącym kandydata, którego odwołanie zostało uwzględnione, i nakazuje                             
ich powtórzenie;

e) na czynności komisji konkursowej, wykonane w wyniku pozytywnego rozpatrzenia 
odwołania, nie przysługuje odwołanie. 

7. Zakończenie postępowania
Konkurs uznaje się za zakończony po zakończeniu postępowania odwoławczego, o którym 
mowa w punkcie 6 niniejszego ogłoszenia. Po zakończeniu konkursu komisja konkursowa 
zawiadamia pisemnie za potwierdzeniem odbioru kandydatów, którzy zostali dopuszczeni                  
do konkursu o wynikach konkursu. Wynik konkursu ogłasza się niezwłocznie przez 
umieszczenie informacji w miejscu powszechnie dostępnym w siedzibie Instytutu Sportu – 
Państwowego Instytutu Badawczego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie 
podmiotowej i na stronie podmiotowej ministra właściwego do spraw nauki.

mailto:insp@insp.pl
http://www.insp.waw.pl/


Adres: ul. Trylogii 2/16, 01-982 Warszawę
Kontakt: tel. 22 569 99 99, fax: 22 835 09 77, e-mail: insp@insp.pl, www.insp.waw.pl

NIP 525-000-89-04, REGON 000786093, KRS 0000223239 Sąd Rejonowy dla M. St. Warszawy

8. Warunki unieważnienia postępowania. 
Dyrektor Instytutu Sportu – Państwowego Instytutu Badawczego unieważnienia konkurs, jeżeli 
w trakcie trwania konkursu zostaną naruszone przepisy powszechnie obowiązującego prawa 
bądź statutu Instytutu Sportu – Państwowego Instytutu Badawczego.

PRZETWARZANIE DANYCH W CELU REKRUTACJI

1. Twoje dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia procesu rekrutacyjnego na stanowisko 
naukowe asystenta w Instytucie Sportu – Państwowym Instytucie Badawczym (nr. ref. 1/K/2025).

2. Administratorem danych osobowych jest Instytut Sportu – Państwowy Instytut Badawczy z siedzibą                       
w Warszawie przy ul. Trylogii 2/16, tel.: (22) 569 99 99, e-mail: insp@insp.pl.

3. Dane kontaktowe inspektora ochrony danych osobowych są następujące: iodo@insp.waw.pl.
4. Przetwarzanie Twoich danych osobowych w zakresie: (1) imienia i nazwiska, (2) daty urodzenia, (3) 

danych kontaktowych, (4) informacji o wykształceniu, (5) informacji o kwalifikacjach zawodowych, (6) 
przebiegu dotychczasowego zatrudnienia, odbywać się będzie na podstawie art. 221 § 1 ustawy z dnia             
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy w celu podjęcia działań zmierzających do zawarcia umowy o pracę 
(art. 6 ust. 1 lit b) RODO). W zakresie w jakim wysyłasz do nas więcej danych osobowych                              
niż wskazanych powyżej przetwarzamy Twoje dane na podstawie wyrażonej przez Ciebie zgody.  

5. Twoje dane osobowe są przetwarzane na podstawie zgody. Jeśli wyrażasz zgodę                                         
na przetwarzanie danych osobowych prosimy o dołączenie jej do dokumentów o treści:
„Ja, ……………..…………(imię i nazwisko), wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Instytut 
Sportu – Państwowy Instytut Badawczy z siedzibą w Warszawie danych osobowych podanych 
przeze mnie dobrowolnie w ramach konkursu na stanowisko asystenta w Zakładzie Fizjologii              
w Instytucie Sportu – Państwowym Instytucie Badawczym (nr ref. 1/K/2025) na cele związane                 
z procesem rekrutacji.

6. Twoje dane osobowe będą przechowywane do momentu zakończenia rekrutacji. W przypadku wyrażenia 
przez Ciebie zgody na przetwarzanie danych osobowych na poczet przyszłych rekrutacji będziemy 
przetwarzać Twoje dane do momentu cofnięcia przez Ciebie zgody, ale nie dłużej niż przez okres                            
6 miesięcy od dnia złożenia przez Ciebie aplikacji. 

7. Administrator przekazuje Twoje dane osobowe wyłącznie osobom upoważnionym przez Administratora. 
Administrator nie przekazuje danych osobowych innym podmiotom.

8. Podanie danych w zakresie wynikającym z art. 22 1 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
jest niezbędne, aby uczestniczyć w postępowaniu rekrutacyjnym. W pozostałym zakresie podanie danych 
jest dobrowolne. Niepodanie danych, o których mowa w 221 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeksu pracy spowoduje niemożność rozpatrywania Twojej kandydatury na oferowane stanowisko.

9. Masz prawo żądać od nas dostępu do Twoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia, 
ograniczenia przetwarzania. 

10. Przysługuje Ci skarga do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00 – 193 
Warszawa).

11. W każdej chwili masz prawo wycofać zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych w zakresie                 
w jakim jej udzieliłeś. Cofnięcie zgody nie będzie miało wpływu na przetwarzanie, którego dokonano                           
na podstawie Twojej zgody przed jej cofnięciem.

12. Szczegółowe informacje na temat przysługujących  Ci praw i sposobu z nich skorzystania dostępne                                 
są na stronie internetowej Instytutu w zakładce Instytut/RODO.

mailto:insp@insp.pl
http://www.insp.waw.pl/
mailto:insp@insp.pl


Adres: ul. Trylogii 2/16, 01-982 Warszawę
Kontakt: tel. 22 569 99 99, fax: 22 835 09 77, e-mail: insp@insp.pl, www.insp.waw.pl

NIP 525-000-89-04, REGON 000786093, KRS 0000223239 Sąd Rejonowy dla M. St. Warszawy

INSTYTUT SPORTU - PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY

INSTITUTE OF SPORT - NATIONAL RESEARCH INSTITUTE

Annex to the Regulation No. 1/2025

Institute of Sport - National Research Institute announces a competition for the position 
of Assistant in the Department of Physiology.

(ref. no. 1/K/2025)

Full-time position: 1/1

Place of employment: Institute of Sport - National Research Institute

Trylogii Street 2/16

01-982 Warszawa

The Institute of Sport - National Research Institute (hereinafter referred to as the IS-PIB) 
is seeking an employee for the position of Assistant in the Department of Physiology, which 
is an organizational unit of the IS-PIB.

1. The scope of tasks performed as an assistant:

a) initiating and conducting creative research activity consisting in solving scientific problems 
in the area of exercise physiology;

b) dissemination of research results and development works through scientific and popular 
science publications of international and domestic range, active participation in conferences, 
seminars, symposia;

c) continuous tracking of national and world science achievements in scientific research and 
development works;

d) implementation and maintenance of quality assurance systems in laboratories for research 
and their documentation;

e) performing analyses, laboratory tests, evaluations, expert opinions, consultations and other 
services for interested entities;

mailto:insp@insp.pl
http://www.insp.waw.pl/


Adres: ul. Trylogii 2/16, 01-982 Warszawę
Kontakt: tel. 22 569 99 99, fax: 22 835 09 77, e-mail: insp@insp.pl, www.insp.waw.pl

NIP 525-000-89-04, REGON 000786093, KRS 0000223239 Sąd Rejonowy dla M. St. Warszawy

f) carrying out activities aimed at obtaining additional financial resources to support 
the research and scientific activity of the Institute;

g) taking care of readiness and technical condition of research apparatus in the organizational 
unit;

h) performing other tasks related to the scope of Institute's activity, including service activities.

2. The scope of formal requirements for the candidate:

a) hold a Master's degree and sports coaching certification;
b) knowledge of English language at a communicative level;
c) at least 5 publications in peer-reviewed scientific journals with the Impact Factor (IF) score;
d) the candidate declares their intention to open a doctoral procedure in the field of medical 

sciences and health sciences, with a focus on the discipline of physical culture sciences, within 
the next two years.; 

e) knowledge of MS Office package;
f) a person who is available for travel research;

additional advantage will be:

g) experience in working in a scientific or scientific and didactic unit with a profile that includes 
sport and/or physical rehabilitation issues;

h) knowledge of the methodology of exercise tests and operation of measuring Cortex 
and VO2master apparatus for exercise tests;

i) knowledge of research issues in the field of sports physiology, including the application 
of near infrared spectroscopy (NIRS) measurements in exercise diagnostics of athletes 
and respiratory muscle training; 

j) work experience with athletes at elite level and/or national teams;
k) experience in obtaining grants/funding from external sources.

3. List of required documents, copies of which (scans) should be submitted by the candidate:

a) Cover letter including financial expectations;
b) CV;
c) certified copy or a copy of the diploma or a certificate of granting the degree;
d) documented scientific output (publications - first page);
e) documents confirming the qualifications and skills held (in Polish) ;
f) certificate confirming required level of knowledge of the English language;
g) candidate's declaration of consent to the processing of personal data for the purposes of the 

recruitment procedure.

4. Deadline, form and place of submitting applications together with the documents referred 
to in point 3 above. 

Candidates applying for the competition are requested to submit their documents

mailto:insp@insp.pl
http://www.insp.waw.pl/


Adres: ul. Trylogii 2/16, 01-982 Warszawę
Kontakt: tel. 22 569 99 99, fax: 22 835 09 77, e-mail: insp@insp.pl, www.insp.waw.pl

NIP 525-000-89-04, REGON 000786093, KRS 0000223239 Sąd Rejonowy dla M. St. Warszawy

 in paper form, in person at the IS-PIB Secretariat, or by mail to the address: 01-982 
Warsaw, Trylogii Street 2/16, 2nd floor, in a closed envelope marked "Competition 
for the position of an assistant (ref. no 1/K/2025)".

 in electronic form to the e-mail address praca@insp.pl, writing in the subject line 
"Competition for the position of assistant (ref. no 1/K/2025)".

Application documents should be submitted by the deadline set for march 5, 2025 till 9:00 a.m. In 
case of submitting the application by mail the date of the stamp of the post office of the public 
operator shall be considered the date of its submission.

5. Recruitment procedure

a) in the course of the recruitment, the fulfilment of the formal criterion is assessed, as well 
as the candidate's professional experience, knowledge necessary to perform the tasks for the 
position of assistant in the Department of Physiology at IS-PIB, the candidate's scientific 
output, and knowledge of the English language.

b) If the candidate has not enclosed the documents referred to in point 3 of this notice with his/her 
application or if the enclosed documents contain errors, the selection board will invite the 
candidate to supplement or correct them within 7 days of receiving the invitation.

c) Documents completed or corrected within the deadline referred to in point 5(b) will be deemed 
to have been submitted on time. 

d) The selection board will notify the following in writing against a receipt as soon as the 
deadline for the receipt of applications has expired or the time limit referred to in point 5(b) 
has expired
 candidates admitted to the competition, stating the date and place of the interview;
 any other candidates who are not admitted to the competition, stating the reasons for 

their refusal.

e) The interview with one candidate lasts no longer than 20 minutes.

f) The selection board may not interview more than one candidate at the same time;

g) in the course of the competition, the selection board shall select not more than three 
candidates whom it shall present to the Director of the IS-PIB.

h) the results of the competition shall be notified to the candidates in writing by the chairman 
of the selection board against a receipt, and the candidates shall be informed about their 
right of appeal and the time limit for its filing.

6. Procedure for appeals 

a) A candidate has the right to appeal the Selection Board's resolution on the results of the 
recruitment;

mailto:insp@insp.pl
http://www.insp.waw.pl/
mailto:praca@insp.pl


Adres: ul. Trylogii 2/16, 01-982 Warszawę
Kontakt: tel. 22 569 99 99, fax: 22 835 09 77, e-mail: insp@insp.pl, www.insp.waw.pl

NIP 525-000-89-04, REGON 000786093, KRS 0000223239 Sąd Rejonowy dla M. St. Warszawy

b) The appeal referred to in a) can be submitted in writing to the Director of the IS-PIB within 7 
days of receiving the notification of the results of the competition;

c) the Director of IS-PIB shall consider the appeal within 10 days of the date of its receipt, 
appeals submitted after the deadline shall be rejected;

d) after considering the appeal, the Director:
 dismisses the appeal and upholds the resolution of the selection board; or
 uphold the appeal and annul the acts of the selection board in relation to the candidate 

whose appeal is upheld and order that they be repeated;

e) The acts of the selection board, performed as a result of the upholding of the appeal, are not 
subject to appeal.

7. Closing of the procedure

The recruitment is deemed to be closed once the appeal procedure referred to in point 6 of this 
notice has been completed. After the completion of the recruitment, the Selection Committee 
notifies the candidates admitted to the recruitment of its results in writing against a receipt. 
The result of the recruitment is immediately announced by placing the information in a widely 
available place in the seat of the Institute of Sport - National Research Institute and in the Public 
Information Bulletin on the website of the entity and on the website of the Minister of Science. 8.

8. Conditions of cancelling the procedure. 

The Director of the Institute of Sport - National Research Institute cancels the recruitment in case 
of violation of the commonly binding legal regulations or the Articles of Association of the Institute 
of Sport - National Research Institute.

DATA PROCESSING FOR RECRUITMENT PURPOSES

1) Your personal data will be processed for the recruitment process for the position of a research 
assistant in the Institute of Sport - National Research Institute (ref. 1/K/2025).

2) The administrator of the personal data is the Institute of Sport - National Research Institute based 
in Warsaw, 2/16 Trylogia Street, tel.: (22) 569 99 99, e-mail: insp@insp.pl.

3) The contact details of the Data Protection Officer are as follows: iodo@insp.pl.
4) The processing of your personal data in terms of: (1) name and surname, (2) date of birth, (3) 

contact details, (4) information about education, (5) information about professional qualifications, 
(6) course of previous employment, will be carried out on the basis of Article 221 § 1 of the 
Act of 26 June 1974 Labour Code in order to take actions aimed at concluding a contract 
of employment (Article 6(1)(b) RODO). To the extent that you send us more personal data than 
indicated above we process your data on the basis of your consent.  

5) Your personal data is processed on the basis of your consent. If you consent to the processing 
of your personal data please include your consent in your documents stating:

mailto:insp@insp.pl
http://www.insp.waw.pl/
mailto:insp@insp.pl
mailto:iodo@insp.pl


Adres: ul. Trylogii 2/16, 01-982 Warszawę
Kontakt: tel. 22 569 99 99, fax: 22 835 09 77, e-mail: insp@insp.pl, www.insp.waw.pl

NIP 525-000-89-04, REGON 000786093, KRS 0000223239 Sąd Rejonowy dla M. St. Warszawy

"I, .............................(name and surname), consent to the processing by the Institute of Sport - 
National Research Institute based in Warsaw of the personal data I have voluntarily provided 
within the framework of the competition for the position of assistant at the Department of 
Physiology in the Institute of Sport - National Research Institute (ref. 1/K/2025) for purposes 
related to the recruitment process.

6) Your personal data will be kept until the recruitment process ends. In the case of your consent 
to the processing of your personal data for future recruitment, we will process your data until you 
withdraw your consent, but no longer than for a period of 6 months from the date of your 
application. 

7) The Administrator transfers your personal data only to persons authorized by the Administrator. 
The Administrator does not transfer personal data to other entities.

8) Providing data in the scope resulting from Article 22 1 § 1 of the Act of 26 June 1974 Labour 
Code is necessary to participate in the recruitment procedure. In the remaining scope, providing 
data is voluntary. Failure to provide data referred to in art. 221 § 1 of the Act of 26 June 1974 
Labour Code will make it impossible to consider your candidacy for the offered position.

9) You have the right to demand from us access to your personal data, their rectification, erasure, 
restriction of processing. 

10) You have the right to complain to the President of the Office for Personal Data Protection 
(ul. Stawki 2, 00 - 193 Warsaw).

11) At any time you have the right to withdraw consent to the processing of your personal data 
to the extent to which you have given it. Withdrawal of consent will not affect the processing, 
which was performed on the basis of your consent before its withdrawal.

12) Detailed information about your rights and how to exercise them is available on the Institute's 
website in the tab Institute/RODO

mailto:insp@insp.pl
http://www.insp.waw.pl/

